РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУБОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 79
21 июня 2021г                                                                                   х. Мирный
«О внесении изменения в Решение Собрания депутатов

Мирненского сельского поселения от 23.11.2018г № 41

О земельном налоге»
На основании представления Прокуратуры Дубовского района Ростовской области от 09.06.2021г № 07-17-2021 об устранении нарушений налогового законодательства, в целях приведения Решения Собрания депутатов Мирненского сельского поселения от 23.11.2018г № 41 «О земельном налоге» с требованиями действующего законодательства, Собрание депутатов Мирненского сельского поселения,
РЕШИЛО:
1. Статью 3  Решения Собрания депутатов Мирненского сельского поселения от 23.11.2018г № 41 «О земельном налоге» - исключить.
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов

Мирненского сельского поселения -
Глава Мирненского сельского поселения                                       Н.П. Донец